DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEFICIOS PARA A
APRENDIZAGEM DOS ALUNOS COM DEFICIENCIA INTELECTUAL A PARTIR DO USO
DO JOGO IDENTIFICANDO AS VOGAIS de autoria de CÉSAR AUGUSTO DO PRADO
MORAES, BEATRIZ AMORIM DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103331

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103331